

---

## Pachet IT Consumabile

I.D.: 98033003

---

Data publicarii	29.05.24	Coduri CPV	30125000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.836,68 RON - 1.836,68 RON

---

Descriere: 1 CARTUS TONER HP/CANON CE505X/CF280X/CRG719 Cartus Laser Imprimanta CANON/HP 9.999K PAGINI 4 buc 225.00 lei/buc = 900.00 LEI 2 CARTUS TONER HP/CANON M402/M426/LBP212 226X Cartus laser Premium 052x Canon MF 426DW 9.8k pagini 5% 2 buc 210.00 lei/buc = 420.00 LEI 3 CARTUS TONER ORIGINAL CANON CEXV33 IR2520/2525/2530 Cartus Laser Copiator A3 Canon IR2530i paginatie mare 14.4k 2 buc 258.34 lei/buc = 516.68 LEI

---